

**From:** Sekretariatet Plan, Kultur & Teknik  
**To:** Hanne Astrup  
**Subject:** VS: Udvalget for Plan- og Teknik.

Hej Hanne

Her kommer et høringssvar mere vedrørende renhold i Varde Midtby.

Kopi til Mette grundet din ferie.

Hilsen Kathrine

**Fra:** vardekommune vardekommune  
**Sendt:** 15. oktober 2013 13:18  
**Til:** Sekretariatet Plan, Kultur & Teknik  
**Emne:** VS: Udvalget for Plan- og Teknik.

**Fra:** Karsten Kold [<mailto:karstenkold@stofanet.dk>]  
**Sendt:** 15. oktober 2013 11:17  
**Til:** vardekommune vardekommune  
**Cc:** [totalsorensen@gmail.com](mailto:totalsorensen@gmail.com)  
**Emne:** Udvalget for Plan- og Teknik.

Høringssvar på påtænkt indførelse af rengøringsordning, Vestergade mv.

Jeg har modtaget opfordring til svar vedrørende ovennævnte.

Jeg har forståelse for kommunens initiativ, og i princippet for forslaget.

Jeg bor i Aalborg, og har her ejendomme, der er underlagt en tilsvarende ordning.

Men:

Som jeg læser forslaget, er der væsentlige mangler.

1. Der påtænkes kun indført renholdelse, og ikke snerydning og glatførebekæmpelse.
2. Forslaget indeholder kun Vestergade og en del af Torvegade.
3. Prisen på arbejdet.

Ad. 1: Hvis man kun tilbyder renholdelse og ikke snerydning, skal husejeren alligevel have ansat en vicevært en del af året, til at udføre den del af forpligtigelse om renholdelse. Det er ikke hensigtsmæssigt.

Ordringen bør omhandle al renholdelse, hvis det også skal være et attraktivt tilbud til husejeren.

Ad. 2: Ejere af hjørneejendomme bør tilbydes ordningen, om man så kan sige "rundt om hjørnet".

Hvis det ikke tilbydes, skal man have viceværtordning for en del af ejendommen. Som jeg f.eks. skal med ejendommen, Vestergade 1/Torvet 12.

Det er ikke hensigtsmæssigt.

Ad. 3: Jeg betaler i Aalborg, for al renholdelse, sommer eller vinter, kr. 216,75 + moms pr. meter facade.

At Varde Kommune skal have kr. 293,00 + moms for en væsentlig dårligere ydelse er ikke acceptabelt.

Det må kunne gøres meget bedre.

Jeg vedhæfter kopier af 2012 årsopgørelsen for en ejendom i Aalborg, hvoraf fremgår taksten.

Med venlig hilsen

Karsten Kold

Dir.

KK Ejendomme ApS

Strøybergsvej 68

DK-9000 Aalborg

Tlf. 98113811/40983811

Mail: [karstenkold@stofanet.dk](mailto:karstenkold@stofanet.dk)

Fakturanummer : 3970355

Kundenummer : 4591

Kontraktnummer : 9002522869

Fakturadato : 19.06.2012

Adgangskode : 5asu2ioq

Side : 4 af 5

Aconto	Renovation	Aalborg Forsyning, Renovation, CVR 29189420			01-06-2012	31-08-2012
			Forbrug	a'pris	Beløb	
		Abonnement, bolig	11 stk		2.268,75	DKK
		Antal nøglelåse	2 stk		185,00	DKK
		Tømning af dagrenovation			2.200,00	DKK
		Moms 25,00 %			1.163,44	DKK
		<b>Aconto i alt</b>			<b>5.817,19</b>	<b>DKK</b>

Tilmeldt tømning:

- 1 Stk 300ltr Tømmes: Hver uge  
2 Stk 400ltr Tømmes: Hver uge

Aconto	Vand	Aalborg Forsyning, Vand A/S, CVR 32651828			01-06-2012	31-08-2012
			Forbrug	a'pris	Beløb	
		Forventet års forbrug	953 M3			
		Abonnement Qn 6,0 måler			850,00	DKK
		Forbrug	238 m3	5,00	1.190,00	DKK
		Statsafgift - Vand	238 m3	5,90	1.404,20	DKK
		Moms 25,00 %			861,05	DKK
		<b>Aconto i alt</b>			<b>4.305,25</b>	<b>DKK</b>

Aconto	Kloak	Aalborg Forsyning, Kloak A/S, CVR 32651798			01-06-2012	31-08-2012
			Forbrug	a'pris	Beløb	
		Abonnement pr. spildevandsstik	1 stk		137,50	DKK
		Vandafledningsbidrag	238 m3	22,50	5.355,00	DKK
		Moms 25,00 %			1.373,13	DKK
		<b>Aconto i alt</b>			<b>6.865,63</b>	<b>DKK</b>

Aconto	Diverse	Aalborg Forsyning, Service A/S, CVR 33164610			01-06-2012	31-08-2012
			Forbrug	a'pris	Beløb	
		Renhold hørneejendom	3.230 cm	2,17	1.750,26	DKK
		Moms 25,00 %			437,57	DKK
		<b>Aconto i alt</b>			<b>2.187,83</b>	<b>DKK</b>

Fakturanummer : 3970355

Kundenummer : 4591

Kontraktnummer : 9002522869

Fakturadato .....: 19.06.2012

Adgangskode ...: 5asu2ioq

Side .....: 1 af 5

KK Ejendomme Aps

Strøybergsvej 68  
9000 Aalborg

kundecentret@aalborgforsyning.dk

www.aalborgforsyning.dk

Tlf. 9931 9445

Telefontider:

Mandag-torsdag 8-17

Fredag 8-12

**Kundecentret**

Aalborg Forsyning,

Service A/S

Stigsborg Brygge 5

9400 Nørresundby

CVR.nr.: 3316 4610

AALBORG FORSYNING

## Opgørelse og ny aconto

Installationsnummer: 123402  
Gammel Strandvej 1 Ejd

Adresse: Gammel Strandvej 1, 9000 Aalborg

Renovation	Aalborg Forsyning, Renovation	23.067,77	DKK
Vand	Aalborg Forsyning, Vand A/S	16.642,58	DKK
Kloak	Aalborg Forsyning, Kloak A/S	26.445,84	DKK
Diverse	Aalborg Forsyning, Service A/S	8.751,29	DKK
<b>Total</b>		<b>74.907,48</b>	<b>DKK</b>
<b>Faktureret aconto</b>		<b>-74.348,45</b>	<b>DKK</b>
<b>For lidt opkrævet</b>		<b>559,03</b>	<b>DKK</b>
<b>Ny aconto rate</b>		<b>19.175,90</b>	<b>DKK</b>
<b>I alt til betaling inkl. moms og afgifter</b>		<b>19.734,93</b>	<b>DKK</b>

Opkræves via Betalingsservice den 03-07-2012

Fakturanummer : 3970355

Kundenummer : 4591

Kontraktnummer : 9002522869

Fakturadato .....: 19.06.2012

Adgangskode ...: 5asu2ioq

Side .....: 1 af 5

KK Ejendomme Aps

Strøybergsvej 68  
9000 Aalborg

kundecentret@aalborgforsyning.dk

www.aalborgforsyning.dk

Tlf. 9931 9445

Telefontider:

Mandag-torsdag 8-17

Fredag 8-12

**Kundecentret**

Aalborg Forsyning,

Service A/S

Stigsborg Brygge 5

9400 Nørresundby

CVR.nr.: 3316 4610

AALBORG FORSYNING

## Opgørelse og ny aconto

Installationsnummer: 123402  
Gammel Strandvej 1 Ejd

Adresse: Gammel Strandvej 1, 9000 Aalborg

Renovation	Aalborg Forsyning, Renovation	23.067,77	DKK
Vand	Aalborg Forsyning, Vand A/S	16.642,58	DKK
Kloak	Aalborg Forsyning, Kloak A/S	26.445,84	DKK
Diverse	Aalborg Forsyning, Service A/S	8.751,29	DKK
<b>Total</b>		<b>74.907,48</b>	<b>DKK</b>
<b>Faktureret aconto</b>		<b>-74.348,45</b>	<b>DKK</b>
<b>For lidt opkrævet</b>		<b>559,03</b>	<b>DKK</b>
<b>Ny aconto rate</b>		<b>19.175,90</b>	<b>DKK</b>
<b>I alt til betaling inkl. moms og afgifter</b>		<b>19.734,93</b>	<b>DKK</b>

Opkræves via Betalingsservice den 03-07-2012